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Krakdw, dnia 29 listopada 2017r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ |
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-125/2017

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy ~ Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu ¢ udzielenie zamowienia publicznego na dostawe echokardiografu,
aparatu ultrasonograficznego i spektrometru masowego na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w
Krakowie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci powyzej kwot okredlonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wplynely od wykonawcdw zapytania dotyczace tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zamdwienia. Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 2:

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 4:

Pytanie nr 5:

Pytanie nr §:

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby instrukcje do aparatu znajdowaly sig na sfronie internetowej oferenta, do kiorgj
Zamawiajacy posiada bezptatny, calodobowy dostep — bez koniecznosci dostarczania ich wraz z dostawg? Adres strony
internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze, czy wyrazi zgode aby insfrukcie obslugi aparatu zostaly dolaczone
tylke w formie elsktronicznej na plycie CD7?,
OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgode po warunkiem sporzadzenia instrukcji w jezyku polskim.

Czy Zamawiajacy w poz. 1.3 wyraza zgode na modyfikacje zapisu na nastepujacy: ,W zestawie: Komputer klasy PC o
odpowiedniej mocy obliczeniowej z systemem operacyjnym Windows 7; Monitor LCD o przekatnej ekranu minimum 227
Drukarka taserowa; Oprogramowanie [VD? System operacyjny nie ma wptywu na jakosc ani szybkos¢ opracowywanych
wynikdw, a jest wskazaniem na konfiguracje systermu Microflex firmy Bruker.

QdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajgcy odstapi od pkt. 1.4 jezeli oferowany analizator jest urzadzeniem wolnostojacym i nie wymaga stotu?
Wskazanie na aparat na stolowy wskazuje na system Mikrofiex firmy Bruker. Oferowany aparat zajmuje taka samg
powierzchnig co system, o ktorym mowa powyze].

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania aparatu nastofowego, z uwagl na koniecznos¢ instalacii
urzadzenia w pomieszczeniu o ograniczonej powierzchni uzytkowej.

Czy Zamawiajacy w pkt. 1.8 uzna za spelnienie tego kryterium lub jego pozytywng ocene przez system, ktory nie wymaga
jakiegokelwiek czyszczenia zrodia, przez co nie poweduje 2adnych przestojow w pracy systemu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraZa zgode i wprowadza ocene w powyiszym zakresie.

Czy Zamawiajacy w poz. 1.8 dopusci olejowa pompe prozni? Budowa pomp prézniowych jest dang cecha systemu i nie
ma zadnego wplywu na prace jakosciows aparalu oraz jego obsluge. Specyfikacja techniczna w pkt. 1.9 wskazuje na
system Mikroflex firmy Bruker.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode | wprowadza ocene w powyzszym zakresie.

Czy Zamawiajacy w pkt 1.10 ,Baza identyfikowalnych drobnoustrojow zawierajgca minimum 5000 pozycii opisujgcych co
najmniej 2000 gatunkow drobnoustrojow” odstapi od powyZszego zapisu z uwagi na fakt, ze wskazuje on i faworyzuje
rozwigzanie oferowane przez system Microflex firmy Bruker lub zmodyfikuje zapis na: "Baza identyfikowalnych
drobnoustrojow zawierajaca co najmniej 1000 gatunkow", co pozwoli na ZtoZenie oferty wigkszej liczbie Wykonawcow??
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia posiadajacego haze drobnoustrojéw zawierajaca
minimur 5000 pozycji opisujacych co najmniej 2000 gatunkow drobnoustrojow.
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Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy w pkt. 1.11 wymaga mozliwosci zastosowania plytek jednorazowego uzytku co nie ograniczy zozenia
oferty wigksze] liczbie Wykonawcy i adstapi od wymogu zastosowania plytek wielorazowego uzytku? Phytki jednorazowego
uzytku ograniczajg ryzyko kontaminacji oraz eliminuja koszty zwigzane z zakupem $rodkow czyszczacych.

Odpowisdz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia umozliwiajacego zastosowanie plytek
jstinorazowego uzytku i wprowadza oceng w powyzszym zakresie.

Pytanie nr9: Czy Zamawiajacy w pkt. 1.12 wymaga aby odpowiedni zestaw odczynnikéw niezbedny do identyfikacji drobnoustrojéw
bezposrednio z podioZy ptynnych z dodatnich hodowli krwi zawierat certyfikat CE-IVD oraz byt uzywany przez aparat
zgodny z dyrektywa 98/79/EC {certyfikat CE i IVD) {okt. 1.2) bedacy przedmiotem zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia z identyfikacjg drobnoustrojow bezposrednio z
podiozy ptynnych.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy w pkt. 1.13 wymaga aby wszystkie odczynniki niezbedne do identyfikacji grzybdw plesniowych

Pytanie nr 11:

Pytanie nr 12:

Pytanie nr 13:

Pytanie nr 14:

Pytanie nr15:

Pytanie nr 16:

Pytanie nr 17:

posiadaly certyfikaty 1VD?
CdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga identyfikacji grzybéw plesniowych wytacznie za pomoca odezynnikéw
posiadajacych certyfikatu IVD.

Czy Zamawiajacy w pkt. 1.14 wymaga aby ,MozZliwos¢ poréwnania widm spektralnych identyfikowanych drobnoustrojéw
celem prowadzenia dochodzenia epidemiologicznego” byta potwierdzona certyfikatem IVD zgodnie z pkt. 1.27"
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy w pkt. 1.15 wymaga aby wykonanie badania pojedyncze] prébki nie wplywato na utrate pozostalych
spotow testowych w innych obszarach analizy w obrebie danej piytki testowe]?.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia umozliwiajacego wykonanie badania pojedynczej
probki bez utraty pozostalych spotéw testowych.

Czy Zamawiajgcy wykresli punkt 1.17 z uwagi na fakt, ze prowadzenie kalibragji przez uzytkownika moze rozkalibrowac
system, co w konsekwencji moze spowodowaé wykonanie blednych wynikow przez aparat | moze narazi¢ pacjentow na
utrate zdrowia badz zycia ?.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i wprowadza ocene w powyzszym zakresie.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie punkt 1.19?

Wymog Magazynu odczynnikow i czesci zuzywalnych zlokalizowanych na terytorium Polski nie ma zadnego wptywu na
proces i czas realizacji zamowien, a tekze nie jest zwigzany ze specyfikacja systemu bedacego przedmiotem zamdwienia.
Prowadzi rowniez do ograniczenia rownego trakfowania konkurencji oraz preferowania Wykonawcow, ktorych magazyn
jest Zlokalizowany na ternie Polski.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode i wprowadza ocene w powyzszym zakresie.

Czy Zamawiajgcy w pkt 24 wyrazi zgode aby Czas reakgji {dotyczy takze reakcji zdalnej): przyjete zgloszenie — padjeta
naprawa” wynosit 48 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawigjacy wymaga aby analizator do identyfikacji drobnoustrojow w technologii MALDI-TOF wykonywat
jednaczesnie co najmniej 15¢ probek w jednym przebiegu?.” '

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Czy Zamawigjacy wymaga aby analizafor do identyfikacji drobnoustrojow w iechnoiogii MALDI-TCF wykonywal
jednoczesng identyfikacjg oraz kontrolg jakesci badanego materiatu?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 18: Czy Zamawiajacy wymaga aby baza danych analizatora do identyfikacji drobnoustrojow w technologii MALDI-TOF byta
zbudowana w oparciu o 38 000 widm drobnoustrojow?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 19: Czy Zamawiajacy wyraZza zgode na poprawienie numeracji zawartej w §37
Odpeowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 20: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
.Platnos¢ zostanie dokonana przelewem na rachunek Wykonawoy ... prowadzony w
............................ . w terminie 60 dni od daty dostarczenia prawidlowo wystawionej faktury. Fakiury VAT beda
kazdorazowo wystawione w dniu wyjscia towaru z magazynu Wykonawcy i przesylane do Zamawiajacego na adres email:
................................ lub za posrednictwem poczty! kuriera na adres siedziby Zamawiajgcego™? Uzasadnienie:
Wykonawca prosi o modyfikacje postancwienia ze wzgledu na wewnetrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z kibrymi
Wykenawca nie bedzie juz dotgczat faktur do paczki z realizowanym zamowieniem. Wykonawca dofgczy do zaméwienia
specyfikacje wysytkowg okreslajgca w sposab szczegblowy rodzaj, cene i ilos¢ dostarczonege towaru.
QOdpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczania faktury w formie pisemnej.
Pytanie nr 21: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na medyfikacje postanowienia umownego na:
,,Flatnosé zostanie dokonana przelewem na rachunek Wykonawey .........coooeiniineecnin e prowadzony w
................................ , w terminie 60 dni od daty dostarczenia prawidiowo wystawionej fakiury. Wykonawca wystawi i
dostarczy fakfure Zamawiajacemu nie pdznigj niz 5 dni od daty odbioru.™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, z uwagi na diugotrwatosé  procedury rozliczenia Srodkow
finansowych przyznanych przez Ministerstwo Zdrowia.
Pytanie nr 22: Czy Zamawiajacy wyraza zgede na modyfikacje postanowienia umownege na: ,,10 % niezrealizowanej czgsci kwoty netto
~ okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiajgcy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za kibre odpowiada
Wykonawca.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 23; Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacie postanowienia umownego na: w wysokosci 1 % kwoty netto okreslongj
w § 3 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w realizacji dostawy wzgledem terminu okreslonego w §2 ust. 1
Umowy, do tacznej wysokosci 10% wartosci nefto umowy;"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacjg postanowienia umownego na: ,,w wysoko$ci 0,5% kwoty netto okreslonej

Pytanie nr 25:

Pytanie nr 26:

w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzieri zwioki w usunieciu zgloszonych wad, chyba, ze Wykonawca w celu
zapewnienia cigglosci pracy dostarczyt urzadzenie zastepcze o parametrach nie gorszych niz przedmiot dostawy;™?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawiajacy wyraza zgede na wykreslenie postanowienia umownego?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy do szkody rzeczywiste
nieprzekraczajacej wartosci ninigjszej] Umowy, a fym samych czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzupelnienie umowy
nowa nastepujgca frescia: ,Z zastrzezeniem bezwzglednie obowigzujgcych przepisdw prawa ewentualna
odpowiedziainoéé odszkodowawcza Wykonawey z tytutu naruszenia warunkow niniejszej Umowy jest ograniczona do
szkody rzeczywistej (z catkowitym wytaczeniem szkod posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskow) do kwoty nie
przekraczajace] wynagrodzenia okreslonsgo w §......... umowy.” Zaproponowana przez nas fres¢ ma na celu zréwnanie
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Pytanie nr 27:

Pytanie nr 28:

Pytanie nr 29:

Pytanie nr 30:

interesdw przysziych Stron kontrakiu w myst zasady, iz celem odpowiedzialno$ci odszkodowawczej nie jest wzbegacanie
sie jednej Strony lecz usunigcie uszczerbku, kiory moze powstaé w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie facznej wysokosci kar umownych do 10% wartosci brutto umowy?
Wprowadzenie do umowy proponowane] zmiany pozwoli patencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego
ryzyka kontraktowego i uwzglednienie go w tresci oferty.

OdpowiedZz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie ponizej zaproponowanych zmian w umowie odnoscie naruszenia praw
wtasnosci intelekiualnej?

1. Wykonawca zobowiazuje si¢ zwohi¢ z odpowiedzialnosci Zamawiajgcego wobec roszczen, zarzucajacych, ze urzadzenia
wechodzace w sktad Frzedmiots umowy (,Produkly’) bezposrednio naruszaja, prawa wiasnoscl intelektualnej osob trzecich pod
warunkiem, ze Zamawiajgcy,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwloczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b} udzieli Wykenawcy pehnej | wyczerpujacej informadii | pomocy niezbednej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu
ugody w przedmiocie roszczenia iub uniknigciu roszczenia, oraz

{c) przekaze Wykonawey wylaczng kontrole nad obrong, ugoda lub uniknieciem roszczenia.

2. Zamawigjacy zobowigzuje sie nie zawierat jakiejkolwiek ugody w zwiazku z roszczeniem ani ponosi¢ kosztow lub wydatkow na
rachunek Wykonawcy bez uprzednigj pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie bgdzie miat Zadnego zobowigzania do zwolnienia z cdpowiedziaingécl Zamawiajacego z tytulu jakiegokolwiek
roszczenia o naruszenie wynikajacego w przypadku gdy fakie roszezenie wynika z: () zachowania przez Wykonawcg zgodnosci z
projektami, specyfikacjami lub instrukejami Zamawiajacego, (b) skorzystania przez Wykonawcg z informacii technicznych fub technologii
dostarczonych przez Zamawiajacego; (¢) modyfikacii Produkiow przez Zamawiajacego lub jege przedstawicieli, niezatwierdzonych
przez Wykonawce; wykorzystania Produkiéw w sposéb inny niz zgodnie ze specyfikaciami Produktow lub stosownymi pisemnymi
instrukcjami Produkiow; {d) wykorzystania Produktow wraz z jakimkolwiek innym produkiem Iub oprogramowaniem, jesli naruszenia
mozna bylo uniknaé poprzez uzycie akiualngj niezmienione] wersji ktéregokolwiek z Produkidw, lub wykarzystania Produkidw po tym,
jak Wykonawca zalecl Zamawiziacemu na pismie zaprzestanie uzywania Produkidw ze wzgledu na zarzucane naruszenie; (g)
niestosowania sie przez Zamawiajgcego do zalecanych harmonograméw konserwacji oprogramowania i sprzetu komputerowego oraz
instrukcji oraz/iub niewprowaczenia obowigzkowych dziatan (bezpieczefistwa).

4, W przypadku wniesienia roszczenia z tytulu naruszenia praw wlasnosc intelektuaine] Wykenawca bedzie miat prawo, wedle
whasnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiagjacemu prawa do dalszego korzystania z Produktow, {if) zastapienia iub zmodyfikowania
Produkiow w celu uniknigcia naruszenia lub (i) zwrdcenia Zamawiajacemu  proporcjonalnej czesci ceny nabycia Produktéw z chwilg
zwrocenia oryginalnych Produktow.

5. Odpowiedzialnoé¢ odszkodowawcza i zobowigzania Wykonawcy w niniejszym punkcie majg zastosowanie do oprogramowania osob
trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z takg osobg
trzecia, uprawnicny jest do zwelnienia 2 roszezen w przypadku takich naruszert.

6. Zamawiajacy zobowigzuje sig nie dodawaé, usuwaé lub zmieniac jakichkolwiek oznaczefi na Produkiach zwigzanych z patentami,
znakami towarowymi tub prawami auterskimi.

7. Warunki ninigjszego punkiu okreslajg calest zobowigzania Wykonawcy | odpowiedziglnosci za roszezenia o naruszenie praw
whasnosci intelektualnej, a takze stanowig wylaczny srodek jaki przystuguje Zamawiajgcemu w przypadku roszozenia o naruszenia praw
wiasnosci intelektuaing).

QOdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zaproponowang przez wykonawce.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wytaczenie uprawnien z tytulu rekojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?
OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zaproponowang zmianeg.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do umowy nastepujacej klauzuli dotyczage] przetwarzania danych osobowych:
JZamawiajacy powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych pacjentow, kidrych Zamawiajgcy jest
adminisiratorem, w zakresie | w celu zwigzanym wytgcznie z wykonywaniem niniejsze] umowy, a w szczegoinosci
$wiadczenia ustug gwarancyjnych | serwisowych. Zaproponowana przez nas klauzula ma na celu umozliwienie
przetwarzania danych osobowych zgodnie z Ustawg 0 ochronie danych osobowych w przypadku dostepu Wykenawey do
danych osobowych pacjentéw Zamawiajgcego przy wykonywaniu napraw gwarancyjnych.
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Pytanie nr 31:

Pytanie nr 32:

Pytanie nr 33:

Pytanie nr 34:

Pytanie nr 35:

Pytanie nr 36:

Odpowiedz: Jezeli w trakcie realizacji czynnosci w zakresie ustug gwarancyjnych i serwisowych ujawni sie
konieczno$é udostepnienia danych osobowych pacjentéw, Zamawiajacy zawrze z Wykonawcs stosowne
porozumienie dotyczgce przetwarzania danych osobowych.

Zwracamy sie z proSbg o wyjaénienie, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu najwyzsze] klasy system ultrasonograficzny
renomowanego producenta wyposazony we whudowany akumulator pozwalajacy na zahibernowanie systemu np. do
celdw transporfowych, a nastepnia jego ponowne szybkie wzbudzenie w czasie do 20s.7 Pragniemy zauwazy¢, ze zaden
z oferowanych na rynku ultrascnografow nie jest fabrycznie wyposazony w UPS co spowoduje koniecznost jego
zamocowania na aparacie | spowoduje przesuniecie érodka cigzkosc aparatu, powiekszy jego pewierzchnie oraz zabierze
miejsce przewidziane przez producenta np. na odkladanie butelek z Zzelem, recznikow papierowych, pudetek z
rekawiczkami efc.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza rozwiazanie zaproponowane przez Wykonawce.

Zwracamy sie z prosha o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu najwyzszej klasy system ultrasonograficzny
renamowanego producenta wyposazony w czarnc-hialy videoprinter malego formatu {do wydrukéw na papierze o szer.
110 mm} zamocowany na obudowie podstawy aparatu? Pragniemy zauwazy¢, ze kazdy z producentow ma nieco inne
ksztalty | obudowy systeméw gdzie umiejscowienie videoprinterdw nie zawsze jest przewidziane wewnafrz obudowy
aparalu poprzez jego w nig wbudowanie. Oferowane rozwigzanie w Zaden sposdb nie wplynie i nie ograniczy
funkcjonalnosci oferowanego rozwigzania.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce.

Zwracany sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuéci do przetargu najwyzszej klasy system uitrasonograficzny
rencmowanego producenta wyposazony w klawiature alfanumeryczng do wprowadzania danych pacjentw i opisow
dostepng wylacznie na panelu dotykowym? Pragniemy zauwazyé, Ze oferowane rozwigzanie w zaden sposdb nie
ograniczy funkcjonalnosci aparatu, Opcjonalnie w przysziodci uzytkownik bedzie miat mozliwos¢ pedtaczy¢ do aparatu
poprzez modut Bluetooth zewnetrznej klawiatury komputerowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie aparatu o parametrach zaproponowanych przez
Wykenawce.

Zwracamy sie 7 prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu najwyzszej klasy system ultrasonograficzny
renomowanego producenta bez opcji obrazowania panoramicznego? Pragniemy zauwazyé, ze Zamawiajgcy wskazat jako
gtéwne zastosowanie systemu badania kardiologiczne i naczyniowe. Opcja obrazowania panoramicznego nie jest aktywna
na glowicach kardiologicznych sektorowych i nie ma tam zastosowania, natomiast dostep na glowicy liniowej nie bedzie
wykorzystywany w badaniach naczyniowych, bo takze nie ma to zadnego uzasadnienia klinicznego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce,

Zwracamy sig 7 prosha o wyjasnienie przyczyny zdublowania zapisow w pkt. 2.6 i 2.7 i odpowiedz kiory z punktow jest
wymagany. Roznice pojawiaja sie w kolumnach Parametr oczekiwany i Ocena pkt. co powoduje niejasnosé.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi stosowne zamiany w tresci siwz.

Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu najwyZzszej klasy system uitrasonograficzny
renomowanego producenta wyposazony bez mozliwosci uzyskania trybu Anatomiczny M-Mode z zatrzymanej petli B-
mode? Pragniemy zauwazy¢, ze stawiany przez Zamawiajacego wymog nie ma uzasadnienia diagnostycznego gdyz
korekia kata lini M-Mode uzyskiwana jest na biezaco ,on line” podczas badania celem uzyskania odpowiednie] prejekcii, a
nie po zatrzymaniu obrazu 2D.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie aparatu o parametrach zaproponowanych przez
Wykonawce.
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Pytanie nr 37: Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie tredel pkt. 9.1. Czy Zamawiajacy w opisie pod stwierdzeniem ,glowica kompatybilna

Pytanie nr 38:

Pytanie nr 39:

Pytanie nr 40:

Pytanie nr 41:

Pytanie nr 42:

Pytanie nr 43:

z glowica...” miat na mysli ,aparat kompatybilny z glowica,.." | zastosowane sformutowanie jest wylacznie biedem
wynikajacym z pomylki pisarskiej? Jesli tek fo wnosimy o poprawienie zapisu i zmiang na brzmienie: ,Glowica
przezprzelykowa matrycowa, pasmo min 3-7 MHz, min. 2400 elementow piezoelekirycznych - aparat kompatybilny z
glowica przezprzelykowa matrycowa x7-2t bez koniecznosci dokupywania jakichkolwiek dodatkowych modutbw lub opcji
bedaca w posiadaniu Szpitala.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi stosowna zamiang w siwz.

Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat echokardiograficzny z realnym pasmem obslugiwanym
przez sady 1.3-12 MHz? Zamawiajacy nie oczekuje sond o wigkszym zakresie czestotliwosci, zatem takie pasmo jest
wystarczajgce i gwarantuje spetnienie wszystkich wymogow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokie] lasy aparat echokardiograficzny z glowicg liniowa o 192 elementach?
Oferowana glowica oferuje pole obrazowe 39mm co przy zadanych 12MHz daje jednolity rozdzielczos¢ poprzeczng i
wzdiuzng, .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zaoferowane przez Wykonawece.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby faktura zostata dostarczona do szpitala w ciggu 2 dni od dostawy sprzetu? Prosimy
0 pozytywng odpowiedZ z uwagi na wymog wpisania ostatecznej finalnej daty odbioru sprzetu na fakturze sprzedazy w
polu ,data sprzedazy”. Proponujemy dodaé zapis: ,Fakiura sprzedazy zostanie dostarczona do szpitala w ciggu 2 dni od
daty dostawy sprzetu.”

Qdpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie faktury w terminie zaproponowanym przez Wykonawcg.

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest razaco wysoka: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujaca
modyfikacje zapisow umowy i cbnizy kary umowne do przyjetego w branzy poziomu:

,Z tytulu niewykonania lub nienalezytege wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaplacic Zamawiajacemu kary
umowne w wysokosci:

A/ 10% kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca;

B/ w wysokosci 0,2% kwoty netto okreslonsj w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczely dzien zwloki w realizacii dostawy
wzgledem terminu okreslonego w § 2 ust. 1 Umowy, do lacznej wysokosci 20% wartosci netto umowy;

C/ w wysokosci 0,2% kwoty netto okredlonej w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwiloki w usunigciu
zgloszonych wad, chyba, ze Wykonawca w cefu zapewnienia cigglosci pracy dostarczyt urzadzenie zastgpcze o
parametrach nie gorszych niz przedmiot dostawy;

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Prosimy o doprecyzowanie, iz szkolenia techniczne o jakich mowa dotyczg podstawowego zakresu diagnostyki stanu
technicznego, wykonywania czynnosci konserwacyjnych, naprawczych i przegladowych echokardiografu. Wyksztalcenie
inzyniera, ktory jest w stanie podja¢ cate spektrum probleméw technicznych wymaga wielu lat, na kidre skladajg sig
zarbwno wielokrotne szkolenia prowadzone za granica jak | codzienne praktykowanie przy naprawie urzadzen. inzynier
korzysta na biezaco ze specjalistycznych narzedzi oraz wsparcia inzynierow z fabryki, ktérzy projektuja i produkujg
urzadzenie. W zwiazku z tym zaktadamy, iz intencjg Zamawiajgcego jest posiadanie w swoim zespole osob, kibre sg w
stanie przeprowadzié podstawowaq diagnostyke i podstawowe naprawy urzgdzenia bez koniecznosci wzywania serwisu
autoryzowanego co w pelni oddaje tres¢ zaproponowanej zmiany.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, 2e szkolenia personelu technicznego dotycza podstawowej diagnostyki,
wykonywania podstawowych czynnosci konserwacyjnych, naprawczych i przegladowych echokardiografu.

Prakiyka rynkowa dowodzi, ze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import czgsci zamiennych spoza UE |
dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydiuza czas importu od 2 do 4dni roboczych. Przy zatozeniu, Ze wykonanie
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Pytanie nr 44:

Pytanie nr 45;

diagnostyki nastapi w ciggu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemozliwe jest dokonanie naprawy w czasie 3 dni
roboczych. W zwigzku z powyZszym czy Zamawiajgcy dopusci czas naprawy do 5 dni robaczych w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czescl zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych spoza
UE?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowana zmiane.

W zwiazku z dostawg, echokardiografu, aparatu ulfrasonograficznego prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga
dostarczenia licencji na podigczenie dostarczanego urzadzenia do systemu RIS/PACS Zamawiajacege na koszt
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga integracji | kenfiguracji dostarczanego urzadzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt
Wykonawcy?

4 OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 46:

Pytanie nr 47:

Pytanie nr 48:

Pytanie nr 49:

Pytanie nr 50:

Pytanie nr 51:

Pytanie nr 52:

W zwiazku z tym, Zze na calo$¢ przedmiot zamowienia skiada sie dostawa sprzetu oraz jego uruchomienie prosimy o
wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby calo$t przedmiotu zamdwienia wtym elementy zapewniajgce poprawng
komunikacje echokardiografi, aparatu ultrasonograficznego z systemem RIS/PACS byly objete gwarancja na okres jak w
SIwz?

Odpowledz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania gwarancji na catoéé przedmiotu zaméwienia,

Prosimy o dopuszczenie aparaty UKG najnowszej generacji posiadajacy panel dotykowy 10,4 cala.
Odpowiedz: Zamawiajagey dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
Wykonawcae.

Zamawiajacy wymaga aby aparat spelniat funkcje zaawansowanego echokardiografu. Zamawiajacy jednak nie akreslit
podstawowych funkcji do badan echokardiograficznych. Prosimy zatem o potwierdzenie czy oferowany aparat ma
posiadaé oprogramowanie Aratomiczny M-Mode z 3 kursorow (linit prostych) oraz tryb podwéine] bramki dopplerowskiej
(wyswielane dwie bramki dopplerowskie w czasie rzeczywistym na jednym obrazie) ? Funkcje te sg niezbedne do
prawidtowego wykonywania badan dopplerowskich naczyniowych oraz echokardiograficznych..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce i wprowadza punktacje w
powyzszym zakresie.

Zamawiajgcy nie ckrest ilosci punktow za wprowadzenie podwdjnej bramki dopplerowskiej oraz frybu Anatomiczny M-
Mode z 3 kursordw zgodnie z wyjasnieniami SIWZ 1.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza nastepujaca punktacje: Tak — 5 punktéw; Nie — 0 punktéw.

Zamawiajacy wymaga czestotliwosci od 1- 18 MHz, Zamawiajacy jednak nie okreslit ilosci trybow obrazowania
harmonicznego co jest niezbedne dla prawidiowej diagnostyki USG. Prosimy zatem o potwierdzenie czy oferowany aparat
ma posiadat standardowq ilos¢ trybow harmonicznych — min. 167Prosimy o dopisanie parametru: minimalna ilos¢ tyrbow
harmonicznych - min 16.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza wymédg zaoferowania urzadzenia z 16-toma trybami harmonicznymi..
Prosimy o dopuszezenie panelu dotykowego min 10 cali. Tak mata réznica w Zzaden sposéb nie wplywa nra jakosé
chrazowsania.

Qdpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Prosimy o dopuszczenie réwnowaznej glowicy o szerokosci czota 38 mm. Oferowane rozwigzanie w znacznie lepszy
sposab pozwala wykonaé badania naczyniows.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 53: Prosimy o dopuszczenie najwyzszej generacji aparat USG ktory mozna rozbudowaé o glowice przezprzetykowe lecz bez
glowic wewnatrzsercowych,
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 54: Zamawiajgcy wymaga trybu dual doppler. Prosimy ¢ potwierdzenie czy oferowany dual doppler ma umozliwi¢ wyswietlenie
dwoch niezaleznych spektrum przeplywu z dwoch niezaleznych bramek dopplerowskich w czasie rzeczywistym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach zaproponowanych
przez Wykonawce, natomiast wprowadza bezwzgledny wymoég wykonania badan elastograficznych.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i wyjasnieniami, Zamawiajacy stosujac sie do dyspozycji przepisu art. 38
ust. 4 w brzmieniu: ,\W uzasadnionych przypadkach zamawiajacy moze przed upfywem terminu skfadania ofert zmienic tre$é
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Dokonang zmiang tresci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej.”, dokonuje zmiany specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia.

Jednoczesnie w celu ulatwienia wykonawcom zloZenia ofert w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy
opublikuje w dniu 30 fistopada 2017r. zmodyfikowang siwz pod adresem hitp.//www.szpitalzdrowia. plio-szpitatu/zamowienia-

publiczne-i-bip/ .

owitik
wich Poblicziych

Sekejiids. Zamgw
( Z) Uy it
mgriRobers Kochanski

. str. 8
EZP-271-2-125/2017



